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CALIFICACIONES PROVISIONALES DE LA PRUEBA DE APTITUD EN ENSEÑANZAS BÁSICAS DE MÚSICA

Pruebas de aptitud a las Enseñanzas Básicas de Música (curso 1º)

Centro: 21700228 C.P.M. Catedrático Antonio García Herrera

Curso al que se accede:

Saiz Bernal, Adam
Pérez Carrasco, José Antonio
Pérez Cobos, Noa
Salas Camacho, Diego
Ramos Rubio, Manuel
Díaz Arroyo, Olivia
Martínez Camacho, Javier
Benjumea Ruiz, Miguel
Martín Pichardo, Lucía
Maraver Camacho, Martín
López Morales, Antonio José
García Solís, María
Jiménez Espina, Carmen
Martín Sánchez, Gabriela
Castelló Valdayo, Martina
Naranjo Naranjo, Álvaro
Velasco Aragón, Julia
Aouragh De Francisco, Sofía del Carmen
Boa Perea, Gonzalo
Díaz Carrellán, Lucía
Llamas Plaza, Javier
López Asuero, Antonio
Segura Rivas, Eidan
López Morales, Isabel
Segura Rivas, Aiden
De la Torre Medina, María
Domínguez Díaz, Olaya
Domínguez Pérez, María
Cheramy Díaz, Mathias
Llull Iglesias, Abel
López Morales, Alberto
Díaz García, Carmen
Álvarez Ojeda, Antonio
Machado González, Gonzalo Raúl
Morales Ruíz, Ángel
Valero Mateo, Abel

   9,92
   9,85
   9,80
   9,79
   9,61
   9,60
   9,58
   9,57
   9,50
   9,46
   9,43
   9,41
   9,35
   9,31
   9,30
   9,23
   9,20
   9,15
   9,14
   9,12
   9,07
   9,03
   8,92
   8,83
   8,74
   8,69
   8,66
   8,63
   8,58
   8,55
   8,53
   8,49
   8,39
   8,35
   8,34
   8,24

8
8
8
8
8
8
8
8
8
8
8
8
8
8
8
8
8
8
8
8
8
8
8
8
8
8
8
8
8
8
8
8
8
8
8
8

Alumno/a

  10,00    9,83
  10,00    9,70
  10,00    9,59
  10,00    9,58
   9,61    9,61
   9,42    9,77
   9,97    9,19
  10,00    9,14
   9,54    9,46
   9,85    9,06
  10,00    8,86
   9,52    9,30
  10,00    8,70
   9,39    9,22
   9,44    9,16
   9,17    9,28
   9,44    8,96
   9,50    8,80
   9,37    8,91
   9,36    8,88
  10,00    8,14
   9,80    8,26
  10,00    7,83
   9,80    7,86
  10,00    7,48
   9,94    7,44
   8,04    9,27
  10,00    7,26
   7,78    9,38
   8,75    8,34
   8,63    8,42
   9,75    7,23
   9,27    7,51
   9,00    7,70
   9,44    7,24
   9,55    6,92

Capacidad 
rítmica

Capacidad 
auditiva

Calificación global
Edad

2025/2026

Tipo de prueba:
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CALIFICACIONES PROVISIONALES DE LA PRUEBA DE APTITUD EN ENSEÑANZAS BÁSICAS DE MÚSICA

Guillén García, Andreas
Camacho Sánchez, Ángela
Suárez Camacho, Rodrigo
Lepe Villarán, Carlota
Roldán Díaz, Candela Rocío
Pérez Lazzini, Daniel
Carrasco Benjumea, Alberto
Jiménez Alcuña, Laura
Delgado Merchante, Ada
Periáñez Cobo, Alberto
Salas Camacho, Rodrigo
Iglesias Macías, Lara
Carrasco Asuero, Cayetana
Ramos Salas, Diego
Álvarez Cabrera, Martina
Carrasco Benjumea, Alicia
Clavijo Correa, Paula
Bejarano López, Leyre
Mora Rodríguez, Lucas
Mondaca Acevedo, Laura
López López, Blanca
Mairena Esquivel, Mercedes
Iglesias García, Nazaret
Feria Villarán, Martín
Franco Méndez, Leonardo
Martín Lao, Abel
Villarán Delgado, Valeria
Aouragh De Francisco, Leonardo
Rosado Pérez, Pablo
Valdayo Garrido, Damián
Ruiz Monterroza, Alejandro
Mairena Ramos, Carmen
Ruiz Sefcenco, Michael
Iglesias García, Hugo
Flores Carrellán, Celia
Álvarez Cabrera, Elisa
Rebollo Alguacil, Alicia
Franco Méndez, Lydia
Martín Sánchez, Esperanza Rocío

   8,22
   8,11
   7,92
   7,87
   7,74
   7,49
   7,36
   6,94
   6,91
   6,83
   6,69
   6,43
   6,20
   6,01
   5,90
   5,64
   5,17
   5,06
   9,89
   9,46
   8,85
   8,70
   7,74
   7,10
  10,00
   9,84
   9,80
   9,50
   9,15
   9,00
   8,98
   9,41
   9,18
   9,09
   8,65
   8,10
   6,96
   9,72
   9,04

8
8
8
8
8
8
8
8
8
8
8
8
8
8
8
8
8
8
9
9
9
9
9
9

10
10
10
10
10
10
10
11
11
11
11
11
11
12
12

Alumno/a

   8,75    7,68
   9,57    6,64
   7,44    8,39
   9,41    6,33
   7,89    7,59
   7,11    7,87
   9,65    5,07
   7,89    5,99
   6,33    7,48
   7,83    5,83
   7,77    5,61
   7,86    4,99
   7,44    4,96
   8,05    3,96
   6,93    4,87
   5,50    5,78
   5,89    4,44
   5,77    4,35
  10,00    9,78
   9,98    8,94
   9,55    8,15
   8,44    8,95
   8,30    7,18
   7,33    6,86
  10,00   10,00
   9,99    9,69
  10,00    9,60
   9,53    9,46
  10,00    8,29
  10,00    8,00
   9,77    8,18
  10,00    8,82
  10,00    8,36
   9,52    8,65
   9,11    8,19
   9,87    6,33
   9,44    4,47
   9,85    9,58
  10,00    8,08

Capacidad 
rítmica

Capacidad 
auditiva

Calificación global
Edad
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CALIFICACIONES PROVISIONALES DE LA PRUEBA DE APTITUD EN ENSEÑANZAS BÁSICAS DE MÚSICA

Cabrera Campos, Fátima
Cruces Carrasco, María
Benítez Domínguez, Manuel
García Domínguez, María del Carmen
Franco Lagares, Jorge
Martín Maraver, Sara
Díaz Lagares, Aitor
Delgado Alcántara, Iván
Millán Cano, Ángela María
Fernández Bocanegra, José Juan
Carrellán López, Lidia
Boa Rosado, Gonzalo José
Arias Santos, Manuel Jesús
Cano Calvo, Noel
Lamouh Rhazi, Zayneb
Moreno Camacho, Luís
Ortega Santos, Germán
Ramírez Simion, Carlos
Stoiculeasa , Alicia Yasmine

   8,44
   8,08
   7,83
   9,61
   9,00
   8,26
   9,67
   9,58
   9,82
   9,34
   9,92
   9,94
   9,90

 NP
 NP
 NP
 NP
 NP
 NP

12
12
12
15
15
15
16
25
40
40
45
49
73
8
8
8
8
8
8

Alumno/a

  10,00    6,88
   9,39    6,77
  10,00    5,65
   9,22   10,00
   9,87    8,12
  10,00    6,52
  10,00    9,34
  10,00    9,16
  10,00    9,63
  10,00    8,68
  10,00    9,84
  10,00    9,88
  10,00    9,80

 NP  NP
 NP  NP
 NP  NP
 NP  NP
 NP  NP
 NP  NP

Capacidad 
rítmica

Capacidad 
auditiva

Calificación global
Edad
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